JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)09 de janeiro de 2023 - Ano 22 - Nº 2152 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
PORTARIA N.º017/2023 DE 09 DE JANEIRO DE 2023.

LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA, Prefeito Municipal de Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, em pleno exer-
cício de seu cargo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.
RESOLVE:

ARTIGO 1º-RETIFICAR a Portaria nº013/2.023 de 04 de Janeiro de 2.023, publicado no Diário Oficial do Município (http://por-
taljornaldacidade.com.br), através da Edição n°2150, dia 05 de Janeiro de 2.023; Onde se lê: SUPLENTE: ROSANGELA APARE-
CIDA SANTOS, Lê-se: SUPLENTE: ROSANGELA APARECIDA DE FREITAS SANTOS.

ARTIGO 2º- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2.023.

ARTIGO 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 09 de Janeiro de 2.023.

LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado na Secretaria de Administração e Governo na data acima e afixado no local de costume e no Diário Oficial
do Município.